久喜市市民活動推進補助金交付要綱の一部を改正する告示

 久喜市市民活動推進補助金交付要綱（平成２２年久喜市告示第１８２号）の一

部を次のように改正する。

第３条の見出し中「及び財源」を削り、同条第３項を削る。

様式第１号を次のように改める。

様式第１号（第６条関係）

市民活動推進補助金事業企画書

年  月  日

 久喜市長    あて

住   所

団 体 名

代表者氏名

 次のとおり事業を企画したので、関係書類を添えて提出します。

団体の概要  別添「市民活動団体概要書（様式第２号）」のとおり

事業の名称

補助の区分 初期的補助・発展的補助（どちらかを○で囲んで下さい。）

事業の概要  別添「事業計画書（様式第３号）」のとおり

実施予定期間
     年  月  日 から

     年  月  日 まで

補助金交付申請

予定額
              円

事業経費の配分及

び経費の使用方法
 別添「事業収支予算書（様式第４号）」のとおり

備考 この企画書には、定款又は規約、会則その他これらに準ずる書類を添付してく

ださい。

様式第１２号及び様式第１３号を次のように改める。

様式第１２号（第１３条関係）

市民活動推進補助金交付請求書

年  月  日

 久喜市長    あて

住所

団体名

代表者氏名

電話番号

    年  月  日付け久 第    号で補助金額の確定通知を受けた市民活動推

進補助金について、久喜市市民活動推進補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のと

おり請求します。

記

１ 請求額         金          円

２ 振込先

取扱金融機関名

         銀行・信用金庫       本店・支店・店

         農協              出張所

口座種類・番号 普通・当座

ふりがな

口座名義

様式第１３号（第１４条関係）

市民活動推進補助金概算払請求書

年  月  日

 久喜市長    あて

住所

団体名

代表者氏名

電話番号

    年  月  日付け久 第    号で補助金の交付決定通知を受けた市民活動

推進補助金について、久喜市市民活動推進補助金交付要綱第１４条の規定により、概算払

によって交付を受けたいので、下記のとおり請求します。

記

１ 請求額         金          円

２ 振込先

取扱金融機関名

         銀行・信用金庫       本店・支店・店

         農協              出張所

口座種類・番号 普通・当座

ふりがな

口座名義

   附 則

 （施行期日）

１ この告示は、公布の日から施行する。

 （経過措置）

２ この告示の施行の際現にあるこの告示による改正前の久喜市市民活動推進補

助金交付要綱様式第１号により使用されている書類は、この告示による改正後

の様式第１号によるものとみなす。

	07久喜市市民活動推進補助金交付要綱の一部を改正する告示-232
	07久喜市市民活動推進補助金交付要綱の一部を改正する告示様式第１号-232-1
	07久喜市市民活動推進補助金交付要綱の一部を改正する告示様式第12号-232-2
	07久喜市市民活動推進補助金交付要綱の一部を改正する告示様式第13号-232-3